Protokół Nr XXXVI/09
z obrad XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dniu 16 stycznia  2009 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 14.30, godzina zakończenia sesji 15.00

W sesji uczestniczyło 15 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurewicz,

- dyrektorzy i kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice.

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.

2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 15 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad.:

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2008 r.

4. Informacja o pracy Wójta między sesjami.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki    

            Wodnej,

b)
zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 2009,

c)
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za   

            usługi    w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 
            bezodpływowych,

d)
przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2009. 

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie obrad.
4)

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni Gminy Grębocice nie wnieśli uwag do porządku obrad.

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.3)

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 129 grudnia  2008 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 

Ad.4)

Informacja o pracy Wójta w okresie między sesjami.

Wójt Gminy Grębocice omówił umowy i zarządzenia podpisane w okresie między sesjami.

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik Nr 4 i 5 do protokołu. 

Wójt Gminy poinformował radnych, że ZGZM w Polkowicach pomyślnie przeszedł weryfikację projektu na dofinansowanie przedszkoli na kwotę 1 mil 900 tys. (usługi wychowawcze, opiekuńcze) i ponad 2 mil złotych na dofinansowanie szkół podatkowych i gimnazjów. 

Ad.5)

Podjęcie uchwały

Ad. 5 a )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu  Komisji Rady Gminy i otrzymał pozytywne opinie.
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXXVI/151/2009 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu
Ad. 5 b )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 2009
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu  Komisji Rady Gminy i otrzymał pozytywne opinie.
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 2009 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXXVI/152/2009 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 5c )

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za  usługi    w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu  Komisji Rady Gminy i otrzymał pozytywne opinie.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za   usługi    w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych podjęto 15 głosami „za”. 
Uchwała Nr XXXVI/153/2009 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 d )

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2009
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu  Komisji Rady Gminy i otrzymał pozytywne opinie.
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb             w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2009 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXXVI/154/2009  stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 6)

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

Radni nie wnieśli wniosków i interpelacji. 

Ad. 7)

Sprawy różne.

Brak 

Ad. 8 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Marian Wójcikowski zamknął obrady XXXVI zwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski

